日ボク連発第７２号

令和６年８月１９日

各位

公益社団法人  日本ボクシング連盟

会         長     仲  間  達 也

全日本ボクシング選手権大会実行委員会

実行委員会委員長  中  村  司

2024 全日本ボクシング選手権大会に伴う協賛趣意書（協力依頼）

 拝啓  時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、日本ボクシング連盟の活動に対しまして格別なご配慮を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、当連盟では、今年で 4 回目の東京開催となります「2024 全日本ボクシング選手権

大会」を開催いたします。本大会は、墨田区のご協力もあり毎年多数の観客を迎えトップ

選手の活躍を身近で観戦できるとても魅力ある大会となりました。

国内最高峰の大会にて、前年度を超える大会となるよう私ども実行委員会としましても、

大会の成功に向け着実に準備を進めてまいります。 つきましては、趣旨に御賛同いただき、

協賛による大会への御支援をいただけますと幸甚に存じます。

皆様のお力添えを心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1. 協賛広告申込書(別紙)

2．締め切り 令和 6 年 10 月 31 日(木)まで  とさせていただきます。

【連絡先】

公益社団法人日本ボクシング連盟  事務局

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号

Japan Sport Olympic Square 7 階 706

TEL:03-6804-6751

E-mail: boxing@jabf.or.jp

２０２４全日本ボクシング選手権大会 協賛申込書
2024全日本ボクシング選手権大会特別協賛・オフィシャルサポーター等について、

下記のとおり申し込みをします。

令和 年 月 日

団 体 名

社名・校名・店名等

住   所

〒

℡（     －     －     ）

担 当 者 名

携帯（       －       －       ）

協 賛 金 額

申込

種別
Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ ・ Ｄ ・ Ｅ ・ F ・ G ※ 申込種別に〇をお願いします。

                          円

お振込み先
三菱UFJ銀行  渋谷中央支店  普通口座  0252942

シャ）二ホンボクシングレンメイ

芳名掲載を希望される方の

プログラム掲載   御芳名

領 収 書 宛 名

協賛プラン一覧

種別 特別協賛プラン 協賛料金（税込） 種別 特別協賛プラン 協賛料金（税込）

A
TOPパートナー

(1社)
11,000,000円 B

Goldパートナー

（複数社）

1,100,000円 ～

2,200,000円

大会プログラム 広告掲載プラン

C
Officialサポーター

(カラー 1ページ)
110,000円 D

Officialサポーター

(カラー 1/2ページ)
55,000円

E
Officialサポーター

(カラー 1/4ページ)
33,000円 F

御芳名掲載・団体

(社名・行名・店名等)
11,000円

G
御芳名掲載・個人

(個人名)
5,500円 広告掲載内容（A4版製本時左綴じ縦・フルカラー）

○申込書並びに広告原稿はメールにて送付ください。（送付先：kyousan@jabf.or.jp）

〇申込締切 ： 令和6年10月31日(木)

【お問い合わせ】

公益社団法人 日本ボクシング連盟 事務局
〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町4番2号

Japan Sport Olympic Square 7階 706
TEL 03(6804)6751 / FAX ０３（６８０４）６７５２

E-mail:kyousan@jabf.or.jp / boxing@jabf.or.jp

mailto:kyousan@jabf.or.jp
mailto:kyousan@jabf.or.jp
mailto:boxing@jabf.or.jp